in ecclesiastici Ordinis dedecus, eorum-

que animarum perniciem et scandalum

plurimorum; nos, lalem abusura de medio

lollere ac ecclesiaslicas personas prae-

diclas ab eorum erroribus ad reclam ec-

clesiasticae disciplinae normam revocare

l E\ Hegest. in Secret. Brev.

Illicilam ne-

gociatinnem ec»

clesiastìcis ìa-

leidixeral Pau-
lus, abrogala la-

meo excominu-
Dicalioiiis poe-

nà.
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volentes, per noslras in simili forma Bre-

vis lilleras ' sub daliim die scfilimà maii

poiUificalus noslii anno II, molu propiio

et ex certa scienlià noslris, deqiie apos-

lolieaepolestatis plenitudine, detestabilem

liuiusmodi abusum improbanles , eccle-

siaslicis quibuscumque peisonis, et prae-

serlim sacerdolibus, ne quodvis illicilae

negociationis genus quovis praetextu
,

causa et occasione exercere auderenl vel

praesumerent, sub poenis a sacris cano-

nibus et aposlolicis conslitutionibus con-

tia illicilos negociatoies inflictis per cos

ipso facto incurrendis, expresse inleidi-

ximus et probibuimus, et centra eosdem

illicilos negociatoies iniposlerum per eas-

dem poenas cum oinni rigore et seve-

rilate procedi voluimus , staluimus et

ordinavimus, excommiinicationis tantum

poenam contra sacerdotes illaruni par-

tium illicitasnegociationesexercenles, per

gallo etannullationonemanassenl', diclis

tamen lilleris in suo robore pcrmansuris.

IS'on obstantibus priori nostra volunlale,

ac aliis conslitutionibus et ordinalionibus

apostolicis , caeterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Tusculi sub annulo Piscaloris

die IX iunii mdcyiii
, pontificatus nostri

anno iv.

Dal. die 9 iiinii 1008, ponlir. anno iv.

cv*

Facultas mperiorilnts Reliijionnm Iran.i-

miltenJi ì-eligiosofi in fndias Occiden-

tales'' per aìiaìii riani, ijuani per Lu-

sitaniam ''.

Paulus Papa V.

quascumque provinciales aul synodales oniversis et singulis praesentes litteras iu

constilutiones praeserlim in Synodo Li-

manà editas quomodolibel imposilam et

inflictam ex lune perpetuo abrogavimus

et annuUavimus, proul in diclis lilleris,

quarum tenorem praesentibus liaberi vo-

lumus pio expresso, plcnius conlineUir.

§ 2. Nunc auleni, iustis de causis ani-

dit

Niiiic liuius-

modi abroga-
unnem suspen- mum noslrum movcntibus, motu et scien-

lià ac potestalis plenitudine similibus
,

abrogalionem el annuUalioncm excom-

municalionis poenae, per nos, ut supra,

faclas, ad nostrum et Sedis aposlolicae

liencplacitum suspendimus, ac suspcnsas